
CLUB:

MAS/FEM CATEGORIA CLUB

1 MENCIA Cristina 13/02/2005 6.350.012              FEM 11 SALESIANO 20.000Gs   

2 FLEITAS Nahiara 27/03/2006 5.697.306              FEM 11 SALESIANO 20.000Gs   

3 MENCIA Cristina 13/02/2005 6.350.012              FEM 13 SALESIANO 20.000Gs   

4 SAAVEDRA LOURDES FEM 13 LAPACHO 20.000Gs   

5 FLEITAS Kenya 28/04/2001 4.725.229              FEM 15 SALESIANO 20.000Gs   

6 ROTELA Lujan 28/08/2002 4.955.264              FEM 15 SALESIANO 20.000Gs   

7 MUTTI ANUF CIELO 03/08/2001 4.915.542              FEM 15 SPIN CLUB 20.000Gs   

8 APUD KARIMI 03/04/2002 4944097 FEM 15 SAJONIA 20.000Gs   

9 GOMEZ LEYLA 17/01/2001 4776612 FEM 15 SAJONIA 20.000Gs   

10 CARRILLO ISABELLA 21/10/2003 5378828 FEM 15 SAJONIA 20.000Gs   

11 ROTELA Lujan 28/08/2002 4.955.264              FEM 18 SALESIANO 20.000Gs   

12 HERMOSILLA Melina 30/03/1998 4.877.098              FEM 18 SALESIANO 20.000Gs   

13 CACERES Panambi 24/10/2000 5.054.983              FEM 18 SALESIANO 20.000Gs   

14 MUTTI ANUF CIELO 03/08/2001 4.915.542              FEM 18 SPIN CLUB 20.000Gs   

15 APUD KARIMI 03/04/2002 4944097 FEM 18 SAJONIA 20.000Gs   

16 GOMEZ LEYLA 17/01/2001 4776612 FEM 18 SAJONIA 20.000Gs   

17 CARRILLO ISABELLA 21/10/2003 5378828 FEM 18 SAJONIA 20.000Gs   

18 APUD ALEXA 29/02/2000 4.944.002              FEM 18 SAJONIA 20.000Gs   

19 SAAVEDRA FEDERICO 09/07/2005 6.517.347 MAS 11 CCTM 30.000Gs   

20 RUIZ DIAZ AYALA RUBEN 25/01/2005 5457259 MAS 11 CCTM 30.000Gs   

21 AYALA PALACIOS NICOLAS 6/24/2006 6.730.477              MAS 11 SPIN 30.000Gs   

22 BERTOLO AXEL 01/10/2006 6.046.367              MAS 11 TEAM GUA'I Gs 30000

23 VALDEZ ALEJANDRO 23/04/2005 5.405.632              MAS 11 SAJONIA 30.000Gs   

24 CASTRO Federico 23/07/2003 6.309.609              MAS 13 SALESIANO 30.000Gs   

25 HERMOSILLA Diego 18/12/2003 5.771.846              MAS 13 SALESIANO 30.000Gs   

26 CACERES Arandu 13/10/2003 5.878.801              MAS 13 SALESIANO 30.000Gs   

27 AYALA PALACIOS NICOLAS 6/24/2006 6.730.477              MAS 13 SPIN 30.000Gs   

28 BERTOLO AXEL 01/10/2006 6.046.367              MAS 13 TEAM GUA'I Gs 30000

29 AYALA EZEQUIEL 26/05/2004 5263679 MAS 13 SAJONIA 30.000Gs   

30 CASTRO Federico 23/07/2003 6.309.609              MAS 15 SALESIANO 30.000Gs   

31 HERMOSILLA Diego 18/12/2003 5.771.846              MAS 15 SALESIANO 30.000Gs   

32 CACERES Arandu 13/10/2003 5.878.801              MAS 15 SALESIANO 30.000Gs   

33 LEON David 14/03/2001 5.754.744              MAS 15 SALESIANO 30.000Gs   

  FECHA: 02-ABRIL-2016

EDADES Y EJECUTIVOS

ENVIAR INSCRIPCIÓN UNICAMENTE POR CORREO ELECTRONICO A: omgcproducciones@gmail.com CC: fptm_paraguay@hotmail.com

LISTA FINAL DE INSCRIPTOS

INSCRIPCIÓN FINAL: VIERNES 01-ABRIL-2016 hasta las 12:00 hs. del medio día.

IMPORTE

Solo se aceptarán las planillas de inscripciones enviadas a través del correo oficial de los clubes afiliados a la FPTM y que estén 

debidamente firmadas por un delegado que represente al Club.

INSCRIPCIONES
N° APELLIDO NOMBRE FEC DE NACIM. NRO. DE CÉDULA



34 ROLON hugo 25/01/2001 5.002.072              MAS 15 SALESIANO 30.000Gs   

35 LOPEZ Sebastian 14/10/2001 5.223.046              MAS 15 SALESIANO 30.000Gs   

36 APUD ELIAS 16/01/2004 5281882 MAS 15 SAJONIA 30.000Gs   

37 RIOS GABRIEL 22/12/2001 5181964 MAS 15 SAJONIA 30.000Gs   

38 SANDOVAL TOBIAS 09/12/2002 5228891 MAS 15 SAJONIA 30.000Gs   

39 ROTELA Juan 25/05/2000 4.655.779              MAS 18 SALESIANO 30.000Gs   

40 ROTELA Ignacio 05/02/1998 4.291.420              MAS 18 SALESIANO 30.000Gs   

41 LOVERA Jose 07/07/2000 5.283.261              MAS 18 SALESIANO 30.000Gs   

42 OCAMPOS Agustin 15/02/2000 4.983.547              MAS 18 SALESIANO 30.000Gs   

43 FERREIRA Mathias 28/02/1998 4.942.804              MAS 18 SALESIANO 30.000Gs   

44 LEON David 14/03/2001 5.754.744              MAS 18 SALESIANO 30.000Gs   

45 ROLON hugo 25/01/2001 5.002.072              MAS 18 SALESIANO 30.000Gs   

46 LOPEZ Sebastian 14/10/2001 5.223.046              MAS 18 SALESIANO 30.000Gs   

47 BARNI DOLDAN BRUNO DANIEL 06/09/2000 4.656.200              MAS 18 SPIN CLUB 30.000Gs   

48 REDES FLORENTIN FEDERICO SAMUEL 08/06/2000 5.272.320              MAS 18 SPIN CLUB 30.000Gs   

49 GONZALEZ QUINTANA JUAN JOSE 3/19/1999 4.858.457              MAS 18 SPIN CLUB 30.000Gs   

50 PEREZ MACHI FERNANDO AGUSTIN 12/02/1998 4.799.661              MAS 18 SPIN CLUB 30.000Gs   

51 BERTOLO FABRICIO 2/14/2000 4.807.744              MAS 18 TEAM GUA'I Gs 30000

52 RIOS GABRIEL 22/12/2001 5181964 MAS 18 SAJONIA 30.000Gs   

53 VEGA IAN 02/03/1999 5.143.604              MAS 18 SAJONIA 30.000Gs   

54 APUD ELIAS 16/01/2004 5281882 MAS 18 SAJONIA 30.000Gs   

55 GARCETE VICTOR MAS 18 LAPACHO 30.000Gs   

56 ROTELA Luis 06/05/1967 786.592                 MAS 3° y 4° SALESIANO 30.000Gs   

57 CACERES Sergio 12/10/1972 987.934                 MAS 3° y 4° SALESIANO 30.000Gs   

58 CABRAL Santiago 25/07/1964 1.035.703              MAS 3° y 4° SALESIANO 30.000Gs   

59 BEYER Martín 07/06/1960 6.309.607              MAS 5° y Afic. SALESIANO 30.000Gs   

60 BENITEZ ROBERTO MAS EJE 1ª LAPACHO 30.000Gs   

61 BRITEZ GASPAR MAS EJE 5ta LAPACHO 30.000Gs   

62 CHENU EDUARDO MAS EJE 5TA LAPACHO 30.000Gs   

63 BARRIOS DAVID 03/02/1968 7.416.911              MAS EJEC 3ra. SPIN CLUB 30.000Gs   

64 FERREIRA BENICIO 06/08/1964 869.298 MAS EJEC 5ta. SPIN CLUB 30.000Gs   

65 GONZALEZ GENARO 16/09/1974 1.947.146              MAS EJEC 5ta. SPIN CLUB 30.000Gs   

66 ARZAMENDIA CARLOS 21/02/1986 2.927.726              MAS EJEC 5ta. SPIN CLUB 30.000Gs   

67 RIOS JORGE 11/08/1968 1.026.274              MAS Ejecutivos 3ra-4ta SAJONIA 30.000Gs   

68 APUD RICARDO 05/06/1961 545.125                 MAS Ejecutivos 3ra-4ta SAJONIA 30.000Gs   

69 GONZALEZ RICHARD 15/04/1968 870.983 MAS Ejecutivos 3ra-4ta SAJONIA 30.000Gs   

70 MENDEZ MARCO 18/11/1976 1.128.912              MAS Ejecutivos 3ra-4ta SAJONIA 30.000Gs   

71 VALDEZ DANIEL 05/01/1972 1.198.444              MAS Ejecutivos 3ra-4ta SAJONIA 30.000Gs   

Salesiano Diego Duarte

Sajonia Oscar Flecha

Team Gua´i José L. Mieres

Spin Benicio Moreno

Caacupé Jorge Terol

Lapacho Gaspar Britez

DELEGADOS


